

# هنگ کردیم

شکست تیم امید مقابل هنگ کنگ و حذف از بازی‌های آسیایی یک ناکامی معمولی نبود. ما همه چیز را با هم از دست دادیم؛ از جوانگرایی تا نظم لیگ و حیثیت فوتبال ایران



تیم ملی فوتبال در یک چهارم نهایی بازی‌های آسیایی باخت و بد هم باخت. بازیکنان هنگ کنگ شاید در خواب هم نمی‌دیدند که بتوانند بازی با ایران را با پیروزی یک بر صفر به پایان ببرند اما تیمی که برای یک باخت خفیف به تیم ملی امید ایران به زمین مسابقه وارد شد در دست همان نتیجه‌ای را روی روی تیم عینانی گرفت که در مرحله قبلی در برابر فلسطین به دست آورده بود. فوتبال ایران با نسل تازه‌اش، همه چیز را باخت. المپیک که سهپل است، مالیک برتر را هم به نابودی کشاندیم تا شاید دستمان به طلای بازی‌های آسیایی برسد اما عاقبت، زیر دست و پای هنگ کنگ له شدیم این باخت، آبروی فوتبال ایران را حراج کرد.

### نتیجه انتخاب اشتباه

آنچه در بازه زمانی کوتاه برای تیم ملی امید اتفاق افتاد، نتیجه مجموعه‌ای از تصمیم‌های غلط بود. فدراسیون فوتبال زمان بسیار زیادی را برای انتخاب سرمربی تیم هدر داد و بین همه گزینه‌های خوبی که سابقه دستمان زیادی در لیگ برتر داشتند و با تجربه خوبی در کار کردن با نفرات جوان را پشت

### سر سردرم: مثل تیم امید

تیم ملی امید از همان روز اول با سردرم کمی محض وارد هنگ‌کونگ شد. قرار بود همان تیم اردوی ازبکستان به چین برود اما چون آن تیم مقدماتی المپیک را از دست داده بود، عینانی تصمیم گرفت با تیم زیر ۲۵ سال در این مسابقه‌ها شرکت کند، یعنی تقریباً همه نفرات عوض شدند و نفرات جدید کنار هم قرار گرفتند تا برای نخستین بار با هم بازی

### بزرگ‌ترین بازنده هانگ‌کونگ

تا همین چند وقت قبل، صحبت از حضور عینانی به عنوان دستیار اول قلعه‌نویی یا سرمربیگری او در باشگاه استقلال بود. حالا اما دیگر بعد است هیچ کس سراغ این بازنده بزرگ نبرد. فوتبال ایران با سپردن هدایت امیدها به عینانی باخت و خود عینانی نیز تبدیل به بزرگ‌ترین بازنده کاروان ایران در هانگ‌کونگ شد.



# نوشاد؛ بهترین تاریخ

با مدال برنزی که نوشاد و نیما عالمیان دیروز در مسابقات پینگ‌پنگ دونفره گرفتند نوشاد با ۳ برنز دونفره، تیمی و انفرادی پرافتخارترین بازیکن ایران در تاریخ بازی‌های آسیایی شد



پینگ‌پنگ ایران با ۲ مدال تاریخی بازی‌های آسیایی هانگ‌کونگ را به پایان برد. نوشاد و نیما عالمیان دیروز در مسابقات دونفره مدال برنز گرفتند؛ مدالی که نخستین مدال پینگ‌پنگ ایران در تاریخ این بازی‌ها بود. برادران عالمیان چند روز پیش به همراه امیرحسین هدایی در مسابقات تیمی به برنز باززایی رسیدند و بعد از ۶۵ سال دوباره ایران را در این بازی‌ها صاحب مدال کردند. نوشاد عالمیان با این ۲ مدال و مدال برنزی که دوره قبل بازی‌ها در جاکارتا به دست آورده بود، حالا پرافتخارترین بازیکن ایران در بازی‌های آسیایی است. پیش از این هوشنگ بزرگ‌زاده با برنزهای انفرادی بازی‌های ۱۹۶۶ و ۱۹۵۸ پرافتخارترین پینگ‌پنگ‌باز ایران بود.

### نوشاد: چینی‌ها از من می‌ترسند

نوشاد و نیما واده داده بودند که در دونفره مدالی خوشترنگ‌تر از تیمی می‌گیرند اما

### نیما و آبریز رویایی

نیما هم چینی‌ها را شکست‌ناپذیر می‌داند: «سم چین روی همه تیم‌ها تأثیرگذار است و باید از کهنشان دیگری بیایند و چینی‌ها را شکست دهند.» نیما به همین مدال برنز راضی است و خوشحال است که پینگ‌پنگ آمدال گرفته و توانسته ۲ بار زاین را (در تیمی و دونفره) شکست دهد: «تنها هدفمان کسب مدال بود و خدارا شکر توانستیم هم در تیمی و هم در دونفره زاین را شکست دهیم که دور از انتظار بود. حتی در رویاهایمان هم نمی‌دیدیم که تیم زاین را ۳ بر صفر شکست دهیم.»



### لطف‌الله نسبی: به سرعت چین باختیم

جمیل لطف‌الله نسبی، سرمربی تیم ملی دلیل شکست برادران عالمیان در بازی با چین را سرعت بالای حریف می‌داند: «اگر می‌خواهید مقابل چین پیروز شوید، باید خیلی صحیح و کم‌اشتباه بازی کنید. آنها تیم بسیار قدرتمندی دارند و سرعت بازی‌شان بسیار بالاست و پجه‌های مادر بیشتر مواقع از سرعت چین عقب می‌مانند.» پینگ‌پنگ برخلاف دوره گذشته که مدال برنز نوشاد عالمیان را در انفرادی داشت، این بار در این بخش از مسابقات نتوانست روی سکوی برود.

در گروه فینالیست شدند. هیوا افضلی هم در کانونی یک نفره ۲۰۰ متر راهی مرحله نهایی شد.

### شطرنج: صدر در قرق ایران

تیم ملی شطرنج ایران دیروز چین، میزبان بازی‌های آسیایی را شکست داد و در صدر جدول مسابقات استاندارد نشست. برهم مقصودلو، محمدامین طباطبایی، پویا ایدینی و بردیا دانش‌شور ترکیب تیم ایران را در این دیدار تشکیل می‌دادند که با نتیجه ۲.۵ بر ۱.۵ به پیروزی رسیدند. ایران که در دور قبلی بنگلادش و قرقاستان را شکست داده بود، اگر روزهای آینده مقابل هند و ازبکستان به پیروزی برسد، می‌تواند به قهرمانی امیدوار شود.

### اسکیت: یک گام به جلو

تیم ملی اسکیت با ترکیب ملیکا منوچهری‌راد، نگین ششیخی، کیارش شاه‌محمدی و محمدامین حیدری در ۱۰۰۰ متر سرعت، از دور مقدماتی صعود کرد ولی در فینال نتوانست نتیجه بگیرد.

### قایق‌رانی: فینالیست‌ها از یاد شدند

بعد از ۵ قایق ایرانی که روز اول بازی‌های آسیایی رسیدند، دیروز تعداد ایرانی‌های حاضر در فینال کایاک و کانو بیشتر شد. هدیه کاظمی در کایاک یک نفره ۰۰۰ متری در گروه سوم شد و مستقیم به فینال رفت. تیم کایاک ۴ نفره پوریا شریفی، سهراب ساتعچی، علی آقامیرزایی و پیمان قویلد با دومی

### هندبال: خداحافظ هانگ‌کونگ

تیم ملی هندبال ایران بازی اول را به کویت و بازی دوم را به بحرین باخت. با توجه به شکستی که کره جنوبی مقابل کویت داشت، ایران باید کره را شکست می‌داد. فاصله با پیروزی خیلی زیاد نبود، ایران ۲۵ بر ۲۴ نتیجه را واگذار کرد و حذف شد.

### تیراندازی: ۱۶ نفر و یک برنز

تیراندازان تراب هم به مدال نرسیدند و ایران با همان یک مدال برنز تیانجه میکس، بازی‌های هانگ‌کونگ را به پایان رساند. دیروز در مسابقات تراب مرضیه پرورش‌نیا با ۱۰۵ امتیاز هفتم شد و محمد بیرانوند با ۱۱۷ امتیاز شانزدهم.



اخبار کوتاه

### دوومیدانی: شکست قهرمان

بعد از شکست دونفره‌های ۱۰۰ متر، دیروز در دیگر ماده‌ها هم مدالی به‌دست نیامد. بزرگ‌ترین شکست تیم هم به نام حسین کیهانی نوشته شد. او که در بازی‌های جاکارتا به مدال طلای دوی ۳ هزار متر با مانع رسیده بود و رکورددار این ماده هم شده بود، دیروز، روز بدی را پشت سر گذاشت؛ هم به مدالی نرسید و هم رکوردش را دهنده هندی شکست. کیهانی با زمان ۸ دقیقه و ۴۵ و ۹۸ صدم ثانیه هفتم شد. مهدی صابری هم در پرتاب وزنه با حد نصاب ۱۹ متر و ۴۱ سانتی‌متر پنجم شد. حمیده اسماعیل‌نژاد بعد از هفتمی در دوی ۱۰۰ متر قرار بود دیروز در ۲۰۰ متر بدود اما به دلیل اینکه آماده نبود، در خط استارت حاضر نشد.

### جدول اعداد | ۴۵۹۰

Table with 4590 numbers in a grid format.

### اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.

Sudoku puzzles categorized as 'سخت' (Hard), 'متوسط' (Medium), and 'ساده' (Easy).

### جدول ۸۸۹۹

Crossword puzzle grid with 15 columns and 15 rows.

- ۱- فیلسوفان - پایگانی - گوشه‌ای در دستگاه‌نوا
۲- برچسب - پایتخت سلسله سامانیان - کهنه‌کاری
۳- موحد- ساکنان بهشت
۴- محکم و بنیادی - چهارگانه - سگ در گویش عرب
۵- مذکر - بی‌ایمان - بازیکن دفاع آزاد
۶- پاک کردن غلات - بزرگ ایل و طایفه - صدای پاره‌شدن کاغذ
۷- در یافت - برافروخته - سودمند
۸- زره‌ساز - قصبه‌سرای ایرانی قرن ششم - پرچم
۹- مایه در دسر - پیروز مسابقه - قهرچمن
۱۰- هر یک از اخلاط چهارگانه طب قدیم - فاقد سقف - تأثیرگذارترین جنبش مدرن نقاشی
۱۱- گلن گدن - پاک - تکرار حرف دوم
۱۲- پاک و پاکیزه - روش - بوی خوش
۱۳- ابزاری برای شخم زدن و شیار نمودن زمین - اندیکاتور
۱۴- نخستین قسمت دستگاه گوش - مربوط به
دیشب - برنده سخنگو
۱۵- از پادشاهان ساسانی - سروصدا - همدم
عمودی:
۱- گشودن - معما - شریک - از اجزای تفنگ
۲- از چهره‌های ماندگار هنر خوشنویسی معاصر ایران - چیره
۳- نقطه شروع - زیبا و دلپذیر - ساقه خوراکی
۴- منطقه سردسیر قطب شمال - دوا - فوری
۵- از گران‌ترین خرماهای ایران - نفس سرزنش‌کننده - آدمی
۶- از زیبایی‌های آسمان - فدراسیون جهانی کشتی - تماشاجی
۷- چهره - توتون - قلیان - حرف پیروزی
۸- در چینه دهانه دوربین - عکاسی - ارائه‌دهنده خدمات بهداشتی و درمانی در روستا - درس نگارشی
۹- مساوی - از باشگاه‌های فوتبال انگلیس - پیش‌تاز لشکر
۱۰- امر واقعی - زاپاس - فهرست غذای رستوران
۱۱- کدخدا - برنده‌ای شبیه بوقلمون
۱۲- در آن... که بمبیرم در آرزوی تو باشم - رنگاری - برچسب قیمت
۱۳- شعر کوتاه - اپنی - شخصی - سمت راست
۱۴- کوشا - نویسنده کتاب فروغ ابدیت که تجزیه و تحلیل کاملی از زندگی پیامبر(ص) است
۱۵- توده انباشته شده از چیزی - سیرابی - شالوده

Advertisement for rahnama.com featuring icons for real estate, car rental, and other services.

Advertisement for Iseikco (ایسککو) with contact information and a logo.